V.

ilidaialbW7).1.11.11..,...

1 V1.1)(0

413A. clitJ

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estaco de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca da legalização da Travessa Duque de Caxias perante à Prefeitura, a fim de

torná-la uma rua apta a receber esgoto, água e luz de foma digna.

REQUERIMENTO N° 1219/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA LEGALIZAÇÃO DA TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS

•

PERANTE À PREFEITURA, AFIM DE TORNÁ-LA UMA RUA APTA A
RECEBER ESGOTO, ÁGUA E LUZ DE FORMA DIGNA.

PROTOCOLO GERAL N° 1320/2019
Data: 15/04/2019 - Horário: 13:52

111111111111111111111

•

Senhor Presidente:

Considerando que em períodos de chuva, o local transborda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca da

legalização da Travessa Duque de Caxias perante à Prefeitura, a fim de torná-la uma rua apta a

receber esgoto, água e luz de foma digna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Abril de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vide - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1